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Ett äventyrslajv med nybörjartolerans
10-13 september 2026

Arrangeras av föreningen Eleria
Med stöd av Västerås stads idrotts- och fritidsnämnd.



Välkommen på ännu ett lajv i Eleria-kampanjen! 

Välkommen till Återkomsten / Kröningstid, ett nytt lajv i Eleria-kampanjen!
Kampanjens huvudsakliga riktning kommer även fortsatt att vara möjlig att påverka för varje enskild 
deltagare, såväl ny som erfaren Eleria-lajvare. Så var modiga, lev er in i er karaktär och tag de chanser 
som bjuds! 
Det kommer att finnas intrigupplägg av episk karaktär, men lika viktiga är era karaktärers påhitt. All 
ansträngning som Du gör – självklart inom ramen för din karaktär – för att göra intrigspår tillgängliga 
för andra lajvare, får spelvärlden att komma till liv.
 Nu är tid för gamla Eleria-lajvare att vända åter till Norrskogen. Prata gärna med era vänner och bjud 
in dom att del av det fortsatta äventyret – ett äventyr som vi skapar tillsammans. 

Stämningstext Skog 
‘I en trött mästares sista list har den nya magistaven sänts ut i Norrskogen, att där röra sig under en 
ljusskölds beskydd. Mästaren själv har lagt sig för att sova genom Schamanernas natt. Mot vem eller vad 
staven ska skyddas, spekuleras det vilt. Staven är ju så mäktig! Vad kan möjligen utgöra ett hot mot något 
så kraftfullt? 
Snart står det klart för Norrskogens folk att magistaven har en egen vilja, och att den söker en samman-
drabbning med en annan artefakt. Solfångaren, denna uråldriga skapelse vars historia endast finns frag-
mentariskt bevarad. Det ryktas att denna historia endast lever i en gammal profetia som tecknats i blod… 
Samt hos ett gammalt folk, bortom det vida havet i väster. Kanske även bland de mörkeralver som upp-
bringade klotet? 
Nu ryktas att det gamla folket i väster riggat sina skepp och satt segel mot Norrskogen. Kommer de för 
strid? Eller söker de något dolt ibland trädens skugga? 
Samtidigt hörs rop från förtvivlade människor. De bönar om att Ljusets Drottning eller Mörkrets Kung 
ska kliva fram och med hjälp av Vägvisaren lyfta den sjuka som lagt sig över skogen. Någon måste ta 
strid emot en gammal makt som nu åter reser sig. Kanske är det redan för sent att ta strid? Kanske återstår 
endast förhandling? 
Norrskogens olika folk, svartblod, alver, troll och människor – alla är de sammanbundna och rör sig likt 
sammanlänkade i en väv, inte sällan till varandras förtret. Men det är inte allt… för säg den väv som är 
helt utan revor! Springor och öppningar bildar språng till fjärran platser. Platser att mötas på… Platser att 
finna saker på… Platser att göra sig av med annat på.

Endast den vakna schamanen ser, vad som undgår alla andra. Tillsammans med Väsendet som rör 
sig i Norrskogen, är det endast den vakna schamanen som ser varthän maktens klot rullar… och 
vem som fångar det! Ibland träden rör sig ett monster, en best med isande blå ögon. Vad varelsen 
Skuggtands öde bär på för gåta, är det ingen som listat ut – ännu…

Tallbarr skakar till och känner en ilning rusa längsmed ryggraden. Är det såret? Sigländaren 
blickar mot handledens insida och den blodröda ringen som tycks glöda. Eller är det den 
svartklädda mannen som just klivit in genom öppningen i Grimsbys murar? Runt den 
svartkläddes hals dinglar ett glänsande smycke – guld! Med detta guld skulle Tallbarr kunna 
köpa sig ett månvarvs överflöd och njutning… Han slår bort tanken. Om denne man är 
beredd att betala mig i silver för ett kontrakt om medicinska experiment när jag skålar med 



Välkommen på ännu ett lajv i Eleria-kampanjen! Snotlaug, hur suktar han då inte efter mig redan nu – levande? Smärtan i armen gör sig påmind. Ringen är 
där. På handen. Ringen är där. På den svartklädda. På ena stället sluten. På den andra bruten. En ilning rusa 
längsmed Sigländarens ryggrad. Tallbarr viker huvudet tvärt bakåt och blundar. Han ser bilden av Naomi 
för sitt inre. Kanske kan druiden hjälpa mig? Men bilden av Naomi bleknar och istället framträder en 
bild av de smutsiga Sigländarna utanför Navle. Fy och tvi för de! Varför ska de skonas när vi andra lider? 
Ogudaktigt slödder som… Tallbarr avbryts av en barsk röst. En kvinna står plötsligt där, böjd över honom:
- ”Tallbarr, skärp dig! Försöker du likna en hösäck är du snart i en liksäck – upp med dig! Den förbannade 
alven satte fyra pilar i mig igen. Och så kastade dom bort Solfångaren. Nu när Irasch precis kommit hit. Det 
är fortfarande en som saknas och din lägerkamrat ska förstås trilskas. Vi har jobb att sköta och du ska hjälpa 
mig.”  
Litas röst är uppfodrande. Som renaste eld skär den genom alla villande tankar och värmer Sigländarens 
själva ben och märg. Han känner ny kraft. I ögonvrån kan Tallbarr ana hur den svartklädda medicinaren 
betraktar dem på avstånd. Något måste ha väckt mannens intresse. Var det talet om lik? Eller var det något 
av alla de namn som nämndes?
 
						      * * *
I Eleriska Fyris, fjärran allt men så nära drottningen, rör sig genom sommaren en skugga. Tänk så olyckligt 
det kan gå när någon snavar – sådant som oturligt sker. Men drottningen ser banden och hon följer dessa 
tillbaka – till Norrskogen! 
Konungen där reser sig ur lav och mossa. 
- ”Han i skinande rustning, som bär klotet in i grottan?” 
- ”Nej, inte den Konungen, utan den som barnen och dryaderna väckt – Glimmossa, Björkviska, Månsilke 
och den fjärde. Jag talar om trollen och vättarnas kung. Vad är väl en krona utan sitt hov? Vad är det att 
krönas, om inte att samla sina lojala tjänare? All knytt och oknytts beskyddare! Han rör på sig.”
- ”Hon den ljusa fick nyckeln! Men kan hon bereda väg för Återkomsten? Det återstår att se om hon finner 
den rätta stigen. Och om de andra Vandrarna är redo att sluta upp vid hennes sida.”

Stämningstext Svartblod

Mellan de nattmörka trädstammarna rörde sig två gestalter. De gick hukade, ljudlösa och smidiga som skug-
gor på jakt, med kurs mot lägerelden. Det var spejare från Za korrak Bazg. Den resligare av de båda klev fram 
i ljuset från elden och sträckte sig obevekligt ner och grep ett glödande vedträ. Utan att darra pressade han den 
brinnande änden mot ett djupt, gapande sår på sin överarm. Köttet fräste och rykte i hettan då han brände såret 
rent. Den kortare spejaren hängde under tiden av sig sin båge och sitt koger, vilket nu var helt tomt på pilar. Ur 
ett smutsigt bylte vid bältet drog han fram sitt byte, det avhuggna huvudet av ett alvbarn, vilket han spetsade på 
ett järnspett invid flammorna. Båda urukerna bar spår av en lång och tärande marsch, deras ansikten var härjade 
och deras tunga bryn glänste av svett efter ett prövande och framgångsrikt uppdrag.

När natten är som mörkast smyger två kapûller fram i skogens kant för att inte bli sedda av, ja helst ingen alls. 
Ute på vägen och ängen går de odöda fortfarande omkring även om de inte sett dem på en stund. Grysh och Nar-
bushash stannar till och sätter sig bakom en stor sten. Efter att ha petat på den med en dolk för att vara säker på 
att den inte morrade, bara för att vara på den säkra sidan. När de hör de odöda på vägen kryper de ihop bakom 
stenen. En av varelserna vänder sig plötsligt mot deras gömställe när molnen glider isär och fullmånens blåa ljus 
lyser upp ansiktet på varelsen. Det är inte en odöd. Det ser ut som en skugga och 
ur det som skulle kunna kallas ansikte men ändå inte rinner det mörkt blod från de 
svarta ögonen. En viskning hörs:  “Ni är barn av Natten, varför går ni mot grynin-
gen? Jag saknar döden i era spår. Norrskogen borde darra i fasa av era dåd. Det 
behövs mer blod. Mycket mer blod…” 

Grysh och Narbushash ser på varandra med en blandning av skräck och nyfikenhet. 
Utan att tänka sig för säger Grysh “Mer blod, till vad?” Narbushash kör armbågen i 
sidan på Grysh som tystnar och när de åter tittar mot vägen så växer skuggan fram-
för deras ögon för att sedan lösas upp och där varelsen stod står nu de odöda.



		  Stämningstext Navle

Våren i Navle skulle bli slutet på osäkerheten kring var gränserna mellan Navle, Norrskogen och Eleria 
egentligen låg. Men istället går åsikterna isär än mer. De Sigländare som nyligen bosatt sig på ängen utan-
för byn anser att den är en neutral plats där skog, Eleria och Navle kan mötas på fredad mark. Elerierna 
hävdar bestämt att allt på andra sidan ån från byn sett tillhör Eleria och det nya byrådet är splittrat; Kratos 
håller med Elerierna, Walnöt tycker att även ängen med offerstenen bör räknas till Navle medan Otto vill 
inkludera även åkern. Arvid anser att allt man kan se från byn tillhör Navle oavsett vad.

Tryggheten i byn är inte heller så stor som man skulle kunna önska. Arbetet med nya lagar har förvisso 
påbörjats. Flera pakter med Demonen Paktmakaren har brutits. Den Eleriska delegationen verkar inte hel-
ler allt för missnöjda med de förhandlingar som skett. Men hur mycket är det egentligen värt? Navle-bor 
råkar fortfarande illa ut när de lämnar byn. Flera gravar har grävts upp i byns närhet. Svartalfen lurade 
byborna när en kniv skulle bytas mot ett botemedel. Aghmun blev galen efter att ha rört vid demonstaven 
och försvann spårlöst. Torulf blev kidnappad av folk från grannbyn Grimsby och någon eller något envisas 
fortfarande med att lämna spår av blod i byns utkanter.

Mannen sitter insvept i sin mantel vid sidan av stigen. Han är van vid att de som passerar inte ens 
märker att han sitter där. Att det är först när han reser på sig som de kan ana en skugga i ögonvrån. Han 
brukar vara jägaren, skuggan, som skrämmer andra.
Men ikväll är det han som ser skuggvarelser bakom varenda träd. Himlen blir svartare, ljuden förvrängs 
och det är som om alla skogens växter blir levande väsen. Rötter försöker gripa tag om hans fötter och 
gräset slingrar sig om hans ben som om det vore levande ormar. Skuggorna runt honom sträcker sig 
efter honom som bläcksvarta händer mot hans hud. En iskall vind sveper genom skogen och i det plöts-
liga suset hörs lågmälda röster. Viskningar som bär med sig både hot och förtvivlan. Med varje andetag 
känns det som om mörkret kryper längre in i hans bröst till någonstans där hans hjärta brukar slå. Allt 
blir tyst och ur tystnaden stiger en form fram. Lika svårfångad som en mardröm men med ögon som 
glöder av ljus från en annan värld.

“Silvret i din själ klingar vackert, barn av gryning, men varje ton gjuts i nattens smältdegel. Följ strålen 
som inte kastar skuggor, för där föds den skugga som bär mitt namn. Drick ur skålen som speglar dig 
fel, och du ska minnas vad ljuset gömde. Ty stjärnorna är endast hål i manteln jag bär, och genom dem 
ser jag hur din morgon redan blöder.”



Allmänna frågor Hasse Nilsson/Douglas Metso 070 - 202 89 10 

Mattias Wangenfors 070 - 569 06 13  

Stämningstext Skogsalver

Alvkvinnan kom ut ur skogen vid en klippa som vätte ut mot havet. Sedan en tid hade de hört måsarnas väl-
bekanta skri och känt den hemtama doften av havet bli allt starkare.
Nedanför klippan på stranden var många smäckra alvbåtar uppdragna och ute på redden låg det stora skep-
pen som fört dem den långa vägen över havet.
När beslutet togs att sända delegationen hade de utvalda vägrat skiljas från sina familjer, många av dem hade 
barn som till sin glädje fått följa med på det stora äventyret.
Ännu var inte tid att färdas hem då vindarna inte skulle komma att vända förrän till hösten. Många av 
familjerna gav sig under sommaren ut på strövtåg i Norrskogen och besökte sina nyfunna fränder där, vissa 
dröjde sig kvar under träden en stund till, ävensom hösten nalkade sig.

Det mörkeralviska sändebudet stod kvar böjd och beskådade både nervöst, skräckfyllt och belåtet sina stöv-
elspetsar medans dess överordnade belåtet vankade av och an på det blanksvarta marmorgolvet i audiens-
salen och talade som dels för sig själv, dels för de underordnade runt omkring.
” Norrskogsalverna har FUNNIT solfångaren! Inte bara funnit den, utan även för en gång skull, den första 
gången på eoner, haft sinnesnärvaron att fatta att korrekt beslut.
 Att.. ge den.. till OSS. Äntligen, äntligen, Furstinnan kommer bli överförtjust, den som kommer med ett 
sådant gott bud kommer säkerligen stiga i hennes aktning..
Jag är nöjd.. NU måste korrekta förberedelser göras, audiens begäras, expeditioner planeras. Detta kommer 
att bli en stor händelse för vårt folk.”



Återkomsten/Kröningstid är årets andra lajv med nybörjartolerans som 
utspelar sig i Eleriakampanjen. Det är ett äventyrslajv avsett för alla åldrar och 
lajvet bjuder både på spänning, äventyr och trolsk stämning. 
Detta dock utan att kompromissa på kvalitén. Meningen är att lajvet
ska vara en härlig upplevelse, vilket vi alla måste bidra till. 

		   
Område: I Västeråstrakten. 
Incheckningen tjuvstartar den 8/9 (för de som vill vara ute i god tid) och fortsätter 9/9
Lajvandet börjar den 10/9 och det hela avslutas den 13/9 kl 13:00. 

Sista anm.dag förintriger:
Anmälningar som inkommer efter 21/8 kommer kanske inte att få någon grup-
pintrig. Detta beror helt och hållet på tiden! 
Garanterat får ni dock stämningstexten.
För vem? Lajvet är avsett för nya och gamla medlemmar. Är du yngre än 12 år 
så ska målsman kontakta Eleria. Om du är under 18 år måste målsman skriva 
på din anmälan, annars kan du inte delta. 

Kostnader: Lajvets anmälningsavgift är 700 + 50 = 750 (50 är deposition-
savgift som återfås efter
lajvet)
 Inget medlemskap krävs för att delta på lajvet utan är helt frivilligt.
 Dagsavgiften 350 kr ej dep 
Varje deltagare som tar med sig en ny deltagare får 100 kr i rabatt även 
den nya deltagaren har 100 kr rabatt
(Gäller deltagare som ej har varit på våra lajv före 2024, gäller ej 
dagsanmälan eller barn under 12 År)
Barn mellan 8 - 12 är kostnaden 325 kr Ej dep
0 till 7 ingen avgift Ej dep (Rabatten gäller ej för Barn mellan 8 - 12 år ej 
heller för dagsanmälan) 
Betalas in på Elerias PG 52 35 98-1 

	 Utskicket till lajvet finns på hemsidan www.eleria-lajv.com
	 För kontakt ring Elerias Kansli  070-202 89 10  

		  !! 50-kronorssedel medtages för deposition!! (betalas ej in på konto)

		
		  Transport tur & retur Västerås station - Lajvområdet 100 kr
		  Dagsanmälan (per dag, Ej deposition) 350 kr



OBS! Tänk på att betalning till Plusgirot kan ske fram till och med den 4/9
 Från och med den 5/9 så MÅSTE betalning ske vid incheckning!
 Var även noga med att skriva FÖR VEM (för- och efternamn) och
 FÖR VAD inbetalningen är då en inkorrekt inbetalning ej hanteras
 innan lajvet och du blir då tvungen att betala din anmälan på plats.

 Eventuell dubbelbetalning betalas tillbaka efter lajvet då
verifikation kunnat ske.

Anmälan är bindande och betalas ej tillbaka under några omständigheter.
Däremot garanteras pengarna förutom porto tillbaka om vi ställer in lajvet.
Detsamma gäller även om det är fullt eller du av olika skäl inte kan få deltaga.
Som gruppledare står man som kontaktperson om vi behöver kontakta deltagarna 
i en viss grupp. Man ansvarar också för att lämna in lägerbeskrivning och hur stor 
gruppen skall vara. Man har också ett ansvar att alla i gruppen som deltar på la-
jvet även har skickat in anmälan och betalt anmälningsavgift.
Depositionsavgiften: Ingår i anmälan men återfås vid hemresa om lägret är or-
dentligt städat. Den är också vår möjlighet att se att du checkar ut från området 
och inte blir kvarglömd, vilket givetvis aldrig får hända. Den kan endast hämtas 
personligen på plats vid hemresan och åker man hem utan att pricka av sig är den 
förverkad. Depositionsavgiften är 50 kr.



Du kommer väl ihåg att anmäla dig via hemsidan i god tid för att få intriger.
Det är även viktigt att du skriver om din roll, vad du har för önskemål kring 
intriger och viktiga händelser för gruppen för att intrigskrivarna ska kunna göra 
dina texter rättvisa!

Alkohol: Under hela arrangemanget, tills man lämnar området den
13/9 råder totalt alkoholförbud utan några som helst undantag.
Hygien: Vi kommer att placera ut utedass.
Vatten: Vi kommer att se till att det finns vattentankar i offen. Dock ber vi er
att ta med er vatten hemifrån eller fylla era vattendunkar på en bensinstation, innan
lajvet för att inte vattnet ska ta slut i vattentankarna.
Sjukvård: Vi har beredskap för sjuktransport, samt sjukvårdare redo dygnet runt.
Anmälan: Anmälan skickas in via webben på  www.eleria-lajv.com. 
Tänk på att kontakta oss om någon av uppgifterna ändras innan lajvet. Se även till att 
gruppledaren anmäler sin grupp med en gruppanmälan som också finns på
www.eleria-lajv.com.
Det är viktigt att ni anmäler er i tid så att vi hinner göra ER intrig rättvisa. 

Även om du kommer på väldigt sen att du vill komma på lajvet, så går det bra! 
Kommer du innan lajvet börjar går du till incheckningen där du tänker bo och 
anmäler dig där. Kommer du efter lajvet börjat så MÅSTE du gå till offplatsen för 
att checka in. Vill du vara med på en eller ett fåtal dagar och inte hela lajvet, går det
också bra. Du betalar då 350 kr per dag och ingen depositionsavgift återfås.
Väl vid incheckningen får du fylla i en anmälningsblankett och betala kontant på plats.



Efter att gruppen inkommit med sin fullständiga anmälan kommer ett brev där ni får läsa lite 
mer om vad som händer samt vägbeskrivning, sista minuten information och er gruppintrig. 
Självfallet dröjer detta ett bra tag eftersom vi måste samordna din roll med de andra deltagarnas. 
Reglerna för lajvet kan ni hitta på vår hemsida. 
Om vi inte fått tillräcklig information om din grupp och roll, eller om några gruppmedlemmar är 
sena med sin anmälningsavgift så kommer också gruppintrigen att försenas. Tänk på att samor-
dna era önskemål då det vi skriver gäller hela gruppen. De personliga intrigtrådarna skriver ni 
själva.
Rollen gäller först när vi godkänt den och vi förbehåller oss rätten att 
ändra era förslag för att anpassa dem till lajvets behov. 
Hela gruppen är solidariskt ansvarig att följa våra regler och föreskrifter. 
Det är endast den/de roller som är godkända av arrangören som får spelas. 
Detta gäller alla. Har man anmält sig som t.ex. svartblod och känner man 
att man inte vill gå ut som svartblod på dagen ska man tillsammans med 
sin anmälan skriva med sin ”dagroll” och få den godkänd, 
endast gruppens huvudroller får intriger.



Kommande arrangemang:

Vårlajv Förhandlingen 5-9 maj 2027       

Höstlajv Moderns Arv / Farotid 9- 12 sep 2027 

Adress:
Eleria

Panggatan 12
723 38 Västerås

Plusgiro: 523598-1
Hemsida: www.eleria-lajv.com
Epost: Hasse@enhorn.com



Städa: Vi kräver aktsamhet om skog och mark. Du håller snyggt även under lajvet och 
städar givetvis efter dig innan hemresan. Se till att få detta avprickat av en lägerkontrollant, 
så får du depositionsavgiften åter. Den är 50 kronor per person. Avgiften betyder inte att du 
kan betala den och slippa städa, då måste vi vidta andra åtgärder.
Respekt: Regler, föreskrifter, ledare och eldnings- och alkoholförbud skall
respekteras.
Eld: Det är totalt förbjudet att bryta grenar från träd eller hugga ner dem. Ved får man 
gärna ta av grenar som ligger på marken. Såg och yxa håller du själv med och hanterar för-
siktigt. Om ni har kamin i tältet, kräver vi att ni har eldvakt, vatten tillgängligt och gnistskydd 
på toppen av kaminröret. Visa oss när det är ordnat, sedan avgör vi och vädret eldningstill-
stånd. Det samma gäller egen eldstad, men det finns allmänna eldstäder som finns och är 
till för alla. Spritkök är tillåtet om vädret inte är för eldfängt.
Boende: Du sover i portabla trähus, paviljonger eller tält sydda för lajv du själv tar med dig, 
och har med dig egna sovgrejer. 
Större enfärgade militärtält går också bra. Om man inte har tillgång  till något av ovan-
stående och måste bo i vanliga tält så måste dessa vara helt täckta av ett överdrag på en 
ställning (se hemsidan för tips och ritningar). Detta ”yttertält” ska vara lajvenligt och dölja 
hela tältet men kan vara av ett billigare tunnare tyg. Likaså ska inte det moderna tältet lysa 
igenom övertäckningen, även om det blir blött. 
	 Detta gäller både i skogen och i byarna. För alla deltagares helhetsupplevelse ber vi 	
	 er respektera detta då vi kommer att avhysa de som inte lever upp till detta från
	 arrangemanget. Om man omöjligt kan leva upp till ovanstående kommer man att få 	
	 möjligheten att bo i moderna tält på en off-del i utkanten av området. Denna del av 	
	 skogen är dock inte helt nära vatten och latriner och lagom knölig mark.
	 Vapen: Om du har ett vapen så ska det vara “soft”-vapen, täckta av latex.
	 Silvertejpade vapen är inte godkända. Vapnen måste bäras i en hållare eller 		
	 svärdsskida. Alla vapen kontrolleras och får bara användas om de är säkra. Vi vill 	
	 påpeka att du inte alls behöver ha ett vapen. Vi godkänner bara ett begränsat antal 	
	 vapen per deltagare.
	 Uppförande: Allt som du säger och gör när någon annan lajvare är i närheten bör 	
	 passa in i rollens verklighetsvärld. Se till att behandla alla andra som du själv 
	 vill bli  behandlad. Om alla visar hänsyn för varandras lajvande så får alla en bättre 	
	 upplevelse. Tolerans mot andra är något vi håller hårt på. En del har varit på lajv förr 	
	 och är lajvvana och har riktigt bra lajvutrustning, andra är på sitt första lajv. Det finns 	
	 också stora skillnader i ålder att ta hänsyn till. Nybörjarlajv är till för att nya lajvare 	
	 ska få prova sig fram och de ska förstås 
	 uppmuntras, inte tryckas ner! Om lusten att lajva fastnar hos dem också, så har vi 	
	 och alla vana lajvare vunnit något…

ATT TÄNKA PÅ INFÖR LAJVET

Klädsel: Detta ska inte utgöra ett oöverstigligt hinder för att lajva 
men med enkla medel kan alla se till att alla klädespersedlar som 
syns är lajviga. Om du vill kan du få anvisningar av oss, skriv i så fall 
att du vill ha råd om klädsel på din anmälan.
Skor: Kängor, läderstövlar, diskreta skor eller kamouflera med tyg. 
Många av de här sakerna är ju självklara och vi hoppas ni har 
förståelse för att vi tjatar, men du vill väl precis som vi att lajvet ska 
bli en härlig upplevelse. Om du fixar ovanstående, och det gör du väl?

Plusgiro: 523598-1
Hemsida: www.eleria-lajv.com
Epost: Hasse@enhorn.com



Palnatoke 

Epic Armoury vapen

För vidare info gå in på Palnatoke.com
Välkomna att beställa!

Med vänlig hälsning, 
Jörgen Svanholm

Lies mobilradio AB
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                Vxl: 021 – 810 070

Bergslagslyftet
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